
15.00 quote autorimessa

18.60

18.50

12.80

15.65

15.65

13.50

15.50

16.50

20.50

17.85

18.60

18.5014.90 15.50

12.80

15.65

15.65

13.50 quote autorimessa

18.00

16.33 quote autorimessa

14.8014.10

17.50

16.50

17.50

20.50

18.00

15.50

15.25

15.00

18.60

18.45

18.60

15.75

17.25

16.00

17.50

16.25

15.75

17.25

18.00

16.00

17.50

18.40

16.60

17.75

16.05

16.78

19.00

15.35

18.00

13.25

16.50

17.00

17.20

16.7516.75
16.70

15.6515.65

16.25

15.65

AT-03

AT-06 AT-06'

AT-01

AT-02'

AT-03 AT-03'

AT-04 AT-04'

AT-05''AT-05'

AS-01
AS-01'

AS-02
AS-02'

AS-03
AS-03'

AS-04
AS-04'

19.00

18.50

19.45

15.0015.00

15.0015.00

16.05
16.05
16.05
16.05

15.55

18.60
19.00

15.20

AA-01'

AA-01

15.95

18.45

19.05

19.05

19.05

19.05

19.05

19.05
19.05

19.0519.05
19.50

19.05

19.50

19.60

17.00

15.00 quote autorimessa

14.82 griglia13.50 13.75 14.00 14.25 14.50 14.75 15.5015.00 15.25

13.80 14.0513.45

15.75

16.00

16.25

m 17.90

m 17.62

m 17.00

m 16.45

m 16.30

m 16.30

m 16.00m 15.75m 13.13

m 14.00

m 17.85

m 18.10

AT-01'

19.00

19.00

15.45

15.40

15.6515.65

14.10

15.25

AT-05

AT-02

BA C D E F G H I J K L M

9
8

7
6

5
4

1
2

3
10

11
12

13
14

15

5

6

1

7891011121314151617181920

22

23

24

25

26

27

28

BUS

BUS

STO
P

21

29

BUS

2

3

4

5

6

03/03/2020

Le_A003_2

LANDSCAPING

TTTTESES

1247_Le_A003_0.dwggrafica

PLANIMETRIA GENERALE - LIVELLO SUOLO APPROVAZIONEDISEGNOPROGETTO VERIFICA

ELABORATO N.

DATA: J.N.SCALA: FILE:

REV. DATA FILE OGGETTO DIS. APPR.

PROGETTO ESECUTIVO / lotti A
TITOLO

EMISSIONE

RAPPORTO CON GLI ENTI

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI PROFESSIONISTI

F&M Ingegneria Spa
Via Belvedere 8/10
30035 - Mirano (VE)

RIQUALIFICAZIONE COMPRENSORIO
EX POLSTRADA A ROIANO

STAZIONE APPALTANTE COMUNE DI TRIESTE
Piazza dell'Unità d'Italia, 4
34121 Trieste
0406751

AREA LAVORI PUBBLICI
SERVIZI EDILIZIA SCOLASTICA E SPORTIVA

CIG: 7592120F9B
CUP:F99J13000580007

ESPERTO PAESAGGIO

ING. DENIS ZADNIK

PROGETTO

PROGETTO ASILO NIDO, AUTORIMESSA
SEMINTERRATA, AREA VERDE E BOSCO
URBANO ALL'INTERNO DEL COMPRENSORIO
EX POLSTRADA A ROIANO

ESPERTO CAM ARCH. COCCO CARLOTTA

ESPERTO FORESTALE DOTT. SIARDI ENRICO

CAPOGRUPPO

GEOLOGIA, ACUSTICA, ENERGETICA

PROGETTAZIONE STRUTTURE,
ARCHITETTURA,
IMPIANTI,
ANTINCENDIO,
CORDINAMENTO SICUREZZA

DISCIPLINA

1247

Piano pavimenti
Planimetria generale_livello suolo

LEGENDA

PAVIMENTAZIONI

pavimentazione architettonica in ghiaino lavato
pigmentazione tipo A
su pensile

pavimentazione architettonica in ghiaino lavato
pigmentazione tipo B
su pensile

pavimentazione in calcestruzzo drenante
pigmentazione tipo A
su terra viva

pavimentazione in calcestruzzo drenante
pigmentazione tipo B
su terra viva

pavimentazione gomma antitrauma
pensile e terra viva

pavimentazione in asfalto colorato
pigmentazione tipo A
su ingressi autorimessa

pavimentazione in prato armato
su area tecnica ingresso giardino

PIGMENTAZIONI DELLE PAVIMENTAZIONI
Le pavimentazioni contrassegnate come "Pavimentazione B"- drenanti  ed impermeabili - sono previste di tonalità comprese
tra gli estremi NCS S 2010-Y70R e NCS S 2040-Y70R, come da sottostante tabella.
L'esatta pigmentazione sarà definita in fase di cantiere, previa realizzazione di campioni delle quattro tonalità: NCS S
2010-Y70R; NCS S 2020-Y70R; NCS S 2030-Y70R; NCS S 2040-Y70R.
Le pavimentazioni contrassegnate come "Pavimentazione A"- drenanti  ed impermeabili - sono previste di tonalità comprese
tra gli estremi NCS S 0500-N e NCS S 1000-N, come da sottostante tabella.
L'esatta pigmentazione sarà definita in fase di cantiere, previa realizzazione di campioni delle due tonalità :NCS S 0500-N e
NCS S 1000-N.

Palette pavimentazioni

NOTABENE

Il progetto di paesaggio si struttura su maglia di cm 500x500 e sottomultipli.
Le dimensioni e la posizione di tutti gli elementi del progetto di paesaggio, inclusi pavimentazioni, opere di
sostegno, arredi e moduli di piantumazione seguono tale metrica.

Le componenti architettonico paesaggistiche (percorsi, pavimentazioni, opere di sostegno, arredi) e
naturalistiche (piantamenti) sono strettamente correlate e nel corso della realizzazione dell'opera devono
essere connesse.

Il presente progetto di paesaggio è composto di parti distinte, ma tra loro corrispondenti e armonicamente
disposte; la realizzazione per fasi successive e per lotti distinti non deve precludere l'organicità del sistema.

Le presenti quote altimetriche dei marciapiedi sono indicative.
La Tracciatura altimetrica dei marciapiedi è pertinenza del Progetto stradale.

Le presenti quote altimetriche dei marciapiedi sono indicative.
La Tracciatura altimetrica dei marciapiedi è pertinenza del Progetto stradale.

Le presenti quote altimetriche non indicano le quote di micromodellazione delle superfici legata allo scolo
delle acque superficiali;  riferirsi al Progetto di drenaggi superficiali.

Gli spessori dei sottofondi delle pavimentazioni sono indicative; riferirsi al Progetto strutturale delle opere
stradali.

Per le pavimentazioni del Nido infanzia riferirsi anche all'elaborato Le_A001_0: Sistemazioni a verde nido
infanzia_livello suolo.

Non misurare i disegni.

01/06/201 1247_Le_A003_1 Nuova emissione per integrazione note MF TT

15/06/202 1247_Le_A003_2 Nuova emissione per integrazione note IA TT
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